СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Победа

«07» октября   2022 г.                                                                                                        №4
О формировании комиссий  Совета
Побединского сельского поселения

пятого созыва
Рассмотрев вопрос о формировании планово-бюджетной комиссии и контрольно - правовой   комиссии Совета Побединского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования

               Совет Побединского   сельского поселения решил:

1. Сформировать планово - бюджетную комиссию  Совета Побединского сельского поселения пятого  созыва.
2. Сформировать контрольно - правовую комиссию   Совета Побединского сельского поселения пятого созыва.
Председатель Совета

Побединского сельского поселения
                               Н.Н. Варламова
Глава  Побединского

сельского поселения                                                                                           В.П. Селиванов